
 

Město Jeseník 
 
 
 
                           Usnesení  
 
 
 
přijatá na 134. zasedání Rady města Jeseník konaném dne 03.10.2022 v 

13:00 hodin na radnici v Jeseníku 
 
 
3642. 
Rada města schvaluje zahájení zjednodušeného podlimitního řízení dle zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) na podlimitní veřejnou zakázku na 
dodávky s názvem „Dodávky a instalace FVE na střechu administrativní budovy IPOS“ 
a pověřuje v souladu s § 42 odst. 1 ZZVZ pro provedení úkonů dle ZZVZ komisi navrženou 
Oddělením investic. 
 
 
3643. 
Rada města schvaluje rozpočtová opatření č. 215/2022 - 219/2022.  
 
 
3644. 
Rada města schvaluje uzavření dohody o ukončení smlouvy o nájmu bytu č. 4 
v  nemovitosti č. p. 225/12 na ul. Vodní v Jeseníku, s paní J. B., jako nájemcem. 
 
 
3645. 
Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 1 (o velikosti 2+kk, cca 66 m2) 
v nemovitosti č. p. 689/7 na ul. Seifertova v Jeseníku s paní J. B., jako nájemcem, s 
účinností ode dne skončení nájmu bytu č. 4 v  nemovitosti č. p. 225/12 na ul. Vodní v 
Jeseníku, který má v současné době nájemce pronajat, a to na dobu určitou do 
31.10.2023, s nájemným ve  výši 54 Kč/m2/měsíc, bez složení peněžní jistoty. Nájemní 
smlouva musí být ze strany nájemce podepsána nejpozději do 31.10.2022. 
 
 
3646. 
Rada města schvaluje uzavření dohody o ukončení smlouvy o nájmu bytu č. 7  
v nemovitosti č. p. 225/12 na ul. Vodní v Jeseníku, s panem P. K., jako nájemcem. 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

3647. 
Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 3 (o velikosti 1+1, cca 49 m2) 
v nemovitosti č. p. 689/7 na ul. Seifertova v Jeseníku s panem P. K., jako nájemcem, s 
účinností ode dne skončení nájmu bytu č. 7 v  nemovitosti č. p. 225/12 na ul. Vodní v 
Jeseníku, který má v současné době nájemce pronajat, a to na dobu určitou do 
31.10.2023, s nájemným ve  výši 54 Kč/m2/měsíc, bez složení peněžní jistoty. Nájemní 
smlouva musí být ze strany nájemce podepsána nejpozději do 31.10.2022. 
 
 
3648. 
Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu části sloupů veřejného 
osvětlení č. 15/2007 ze dne 13.06.2007 s nájemcem společností HUFI s.r.o., IČO 
25609092 se sídlem Na Košince 5/673, 180 00 Praha 8, jehož předmětem je zúžení 
předmětu nájmu z 15 na 10 ks sloupů veřejného osvětlení, a to s účinností od 01.01.2023.  
 
 
3649. 
Rada města revokuje usnesení č. 3640 přijaté na 133. zasedání rady města dne 20. 9. 
2022. 
 
 
3650. 
Rada města schvaluje nájemné ve výši 17.850 Kč  za nájem společenského sálu, balkonu, 
kuchyňky za jevištěm, velké a malé zasedací místnosti v administrativní budově IPOS na 
adrese Karla Čapka  1147/10 v Jeseníku za účelem pořádání akce „Stužkovací ples 
Gymnázia Jeseník“ dne 10. 11. 2022 od 17:00 hod. do 22:00 hod.,  dne 11. 11. 2022 od 
09:00 hod. do 24:00 hod., dne 12. 11. 2022 od 00:00 hod. do 09:00 hod. a uzavření 
smlouvy o nájmu s nájemcem, kterým je zapsaný spolek Spolek přátel Gymnázia Jeseník, 
z.s.,  IČO 04540808  se sídlem Komenského 281/3, 790 01 Jeseník, který je 
organizátorem uvedené akce. 
 
 
3651. 
Rada města bere na vědomí zápis z dopravní komise č. 25 konané dne 14.09.2022. 
 
 
3652. 
Rada města nesouhlasí s umístěním dopravní značky IP 11g Parkoviště částečné stání 
na chodníku podélné, včetně vyznačení vodorovného dopravního značení V 10d 
Parkovací pruh, na ulici Tkalcovská. 

 
 
3653. 
Rada města souhlasí s návrhem technické studie „Doplnění chodníku podél ulice 
Šumperská v Jeseníku" vypracované Ing. J. Hvoreckým v 08/2022.  
 

 
3654. 
Rada města souhlasí s doplněním stávajícího svislého dopravního značení B 20a Nejvyšší 
dovolená rychlost, s údajem „30"na ulici Za Pilou o retroreflexní žlutozelený fluorescenční 
podklad a s opakovaným umístěním tohoto dopravního značení na stejném úseku při 
levém okraji komunikace.  



 3 

 
 
3655. 
Rada města souhlasí s návrhem stanovení dopravního značení v lokalitě „U Křížku" dle 
předloženého podkladu - osazení informativní značky IP 10a Slepá ulice ze strany sídliště 
ul. Horská a ze strany silnice I/60 a v místě „křížku“ umístění sklopného uzamykatelného 
sloupku. 

 
 
3656. 
Rada města nesouhlasí s návrhem rekonstrukce přístupové účelové komunikace na 
ul. Kalvodova v rozsahu dle předložené zjednodušené projektové dokumentace z 07/2022. 

 
 
3657. 
Rada města revokuje usnesení č. 1168 přijaté na 35. zasedání dne 16. 12. 2019. 
 
 
3658. 
Rada města schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě (č. MJ-SML/0819/2022), a to umístění vedení VN s při položením optických 
kabelů v rámci stavby „Jeseník-Dvořákova, VN 356,VNk“ IE-12-8006642" v pozemcích 
města parc. č. 754/2, parc. č. 754/4, parc. č. 2463, parc. č. 751/9, parc. č. 680/3, parc. 
č. 679/3, parc. č. 676/3, parc. č. 666/4, parc. č. 662/1 v k.ú. Jeseník, dále parc. č. 15/1, 
parc. č. 23, parc. č. 66, parc. č. 188/4, parc. č. 190 a parc. č. 189 v k.ú. Bukovice 
u Jeseníka, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, se sídlem 
Teplická 874/8, 405 02 Děčín. 
 
 
3659. 
Rada města revokuje usnesení č. 1169 přijaté na 35. zasedání dne 16. 12. 2019. 
 
 
3660. 
Rada města schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě (č. MJ-SML/0820/2022), a to umístění vedení VN s při položením optických 
kabelů v rámci stavby „Jeseník - K. Čapka, VN 356, VNk, IE-12-8006648" v pozemcích 
města parc. č. 770/1, parc. č. 788/2, parc. č. 788/1, parc. č. 776/1, parc. č. 777, parc. 
č. 778, parc. č. 2523/6, parc. č. 587, parc. č. 611/11, parc. č. 592, parc. č. 611/5, parc. 
č. 589, parc. č. 585/1, parc. č. 754/2, parc. č. 776/1 všechny v k.ú. Jeseník, ve prospěch 
společnosti ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín. 
 
 
3661. 
Rada města revokuje usnesení č. 1167 přijaté na 35. zasedání dne 16. 12. 2019. 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

3662. 
Rada města schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě (č. MJ-SML/0821/2022), a to umístění vedení VN s při položením optických 
kabelů v rámci stavby „Jeseník - Kostelní, VN 356, VNk, IE-12-8006645" v pozemcích 
města parc. č. 509/35, parc. č. 509/34, parc. č. 509/54, parc. č. 509/2, parc. č. 517/1, 
parc. č. 541, parc. č. 543/4, parc. č. 517/4 a parc. č. 582/3, parc. č. 517/3, parc. č. 2442, 
parc. č. 2433/9 všechny v k.ú. Jeseník, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., IČO 
24729035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín. 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová, v. r.                   Tomáš Vlazlo, v. r.                       
                    starostka                                          1. místostarosta                                     


